uchwała nr  VI/34/07

Rady gminy wiżajny

z dnia 30 maja  2007r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   / tekst jednolity : Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 , Nr 113 , poz. 984, Nr 153 , poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, z 2005 r. nr 172, poz. 1441, nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz.1337 / oraz art. 165,166,168,184,188 ust. 2, 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz. U. Nr 249, poz. 2104, zm. Dz. U. Nr 169, poz. 1420/  Rada Gminy Wiżajny uchwala co następuje :
§ 1. Wprowadza się zmiany  w dochodach i wydatkach budżetowych Gminy na 2007 r
1)  zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę                                                            542,00 
    -  zwiększa się dochody budżetowe o kwotę            8 820,00                                                            zgodnie z załącznikem Nr 1 do Uchwały
2 ) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę               8 278,00                                                            zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały                                                                                                                                                               

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego
                                                                              Przewodniczący  Rady  Gminy
                                                                                 Zenon  Kowalewski

                                                                                                Załącznik Nr 1
                                                                                                 do Uchwały Nr VI/34/07

                                                                                                 Rady Gminy Wiżajny                                                     
                                                                                                 z dnia 30.05.2007 r

	Lp
	Wyszczególnienie
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Plan p zmianą
	Plan  p zmianie

	I
	Zmniejsza  się dochody budżetowe
	
	
	
	       542  
	
	

	1.
	Różne rozliczenia
	758
	
	
	       542
	   
	   

	
	Częśćrównoważąca subwencji dla gmin
	
	75831
	
	       542
	
	

	
	-subwencje ogólne z budżetu państwa
	
	
	2920
	       542
	  17 367
	   16 825

	II
	Zwiększa się dochody budżetowe
	
	
	
	 8 820
	
	

	1
	Dochody od osób prawnych od o.fiz.
	756
	
	
	    500
	
	

	
	Wpływy z pod.roln. pod.leśnego,od czynn.
	
	75615
	
	    500
	
	

	
	- odsetki od nieter.wp
	
	
	0910
	   500
	     0
	       500

	2
	Wpływy z pod.roln. pod.leśnego,od czynn.
	
	75616
	
	7 000
	
	

	
	- odsetki od nieter.wp
	
	
	0910
	7 000
	     0
	   7 000

	3
	Oświata i wychowan.
	801
	
	
	  841
	
	

	
	Gimnazja
	
	80110
	
	  841
	
	

	
	- wpływy z róż.doch.
	
	
	0970
	 841
	     0
	     841

	4
	Gospodarka komunal.
	900
	
	
	 479
	
	

	
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód
	
	90001
	
	 479
	
	

	
	- wpływy z róż. doch.
	
	
	0970
	 479
	     0
	     479


Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 8 820,00 zł.   z tytułu :  
1.    Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                                                                                                    

       dotyczących podatku i  opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek                                                                                   

       organizacyjnych                                                                                                         500
2 .   Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                                                                                                    dotyczących  podatku i opłat lokalnych od osób fizycznych                                  7 000  
3.   Oświata i wychowanie – gimnazja – odszkodowanie z PZU                                     841

4.   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa

      i ochrona wód – odszkodowanie z PZU                                                                     479
Dochody budżetowe zmniejszono o kwotę   542,00 zł. z tytułu :
1.   Różne rozliczenia – subwencja równoważąca ogólna dla gmin                                542
                                                                           Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                                                      Zenon Kowalewski
                                                                                                   Załącznik Nr 2

                                                                                                  do Uchwały Nr VI/34/07

                                                                                                  Rady Gminy Wiżajny  

                                                                                                  z dnia 30.05.2007 r                                           

	Lp
	Wyszczególnienie
	Dział
	Rozdział
	  §
	Kwota
	Plan przed zmianą
	Plan po zmianie

	
	Zwiększa się wydatki budżetowe
	
	
	
	  8 278
	
	

	I
	Administracja publiczna
	750
	
	
	       1 500
	
	

	1
	Urzędy gmin
	
	75023
	
	 1 500
	
	

	
	-dodatkowe wynagrodzenie roczne
	
	
	4040
	1 254
	34 781
	36 035

	
	- skł.na ubezpieczenia społeczne
	
	
	4110
	   215
	74 775
	74 990

	
	- składki na Fundusz Pracy
	
	
	4120
	     31
	10 655
	10 686

	II
	Transport i łączność
	600
	
	
	6 778
	
	

	
	Drogi publiczne
	
	60016
	
	6 778
	
	

	
	- zakup materiałów i wyposażenia
	
	
	4210
	6 778
	 1 550
	 8 328


Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 8 278 zł. z tytułu :

1. Administracja publiczna  - urząd gminy – naliczono dodatkowo  :                                        

     wynagrodzenie roczne                                                                                       1 254       

     składki na ubezpieczenia społeczne                                                                     215

     składki na Fundusz Pracy                                                                                      31

2.   Transport i łączność – drogi publiczne :

      zakup materiałów i wyposażenia                                                                     6 778

                                                                                         Przewodniczący  Rady  Gminy

                                                                                                                                                                                                Zenon  Kowalewski                                                                                                                                                              
